

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ:Ayar memuru Mehmet Mısırlıoğlu'nun bir üst dereceye terfii ve ücret kadrosundan maaş kadrosuna nakledilmesine dair...

Esas № 2633-50

Karar № 8

1954 yılı toplantı döneminin birinci birleşiminin I.inci oturumu
I/ŞUBAT/1954 Pazartesi

Belediyemiz ayar memuru Mehmet Mısırlıoğlunun bir üst maaşa terfi hakkındaki 22/9/1953 günlü ve 3/1993 sayılı yazımıza karşılık olarak alınan yazınızda;

Belediyemizle Belediyenize bağlı Belediyelerin mali tekatlarının müsait olmadıkları, Ayar Memurunda halen almakta olduğu maaşın kâfi görüldüğü, olmadığı takdirde başka bir yere nakli istenilmekte isede;

I - Belediyelerin bütçe durumları nazara alınmak suretile Bakanlık tarafından hazırlanan projelere göre ayar memurlarına maaş verildiğinden mali tekatsızlığın bahis mevzu'u olmaması lâzım gelmektedir.

2 - Her hangi bir memurun bulunduğu vazifeden alınarak başka bir yere nakli meselesi, mevcut statülerde yazılı mucip sebeplere dayanmaktadır.

3 - Ortada memurun naklini gerektiren mucip sebepler olmadığına göre Belediyehizden alınarak başka bir yere nakli bu gün için mümkün görülmemektedir.

4 - Memurların almakta oldukları maaşlar kanuni olduklarından yeterliği ve kifayetsizliğinin takdir hakkı da yine kanuni olsa gerektir.

5 - Durumun bir kerre daha tetkiki ile Bakanlığa arzedilmek üzere Belediyemizle Belediyenize bağlı Belediyelerin yıllık bütçe gelirlerinin bildirilmesi.

Diye yazılı, Bölge ekonomi ve ticaret Müdürlüğünün 3/10/1953 tarih ve 3/2063/ sayılı yazısı ve

4598 sayılı kanunda kadrosuzluk yüzünden terfi edemiyen memurlara terfi müddeti dolduğu kadrosunun iki üst derece maaşı verilebileceği, ikinci üst dereceyi de aldıktan sonra 3.üncü üst derece maaşının verilmesi mümkün olmadığı gibi 2.inci üst derece maaşını da aldıktan sonra yeniden kadro alınacağına dair bir kayıt mevcut değildir.

1954

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

İlişik evrakta adı geçen ayar memuru Mehmet Mısırlıoğlu'nun senelik tahsisatının 954 yılı bütçesine kaç liradan hesap edileceğinin bildirilmesi.

Diye yazılı, Belediye muhasipliğinin 21/10/1953 tarih ve 1880 sayılı yazısı da okundu.:

K A R A R

Grup ayar memuru Mehmet Mısırlıoğlunun bir üst dereceye terfi ettirilmesine ve buna göre kadrosunun yapılmasına dair olan Bölge ekonomi ve ticaret Müdürlüğü'nün yazısı ve bu konudaki Belediye Muhasipliğinin mütalâsı okunup tetkik edildi.

Bu hususta karar ittihaz edilmesi Belediye meclisinin vazife ve selâhiyeti cümlesinden bulunduğundan gereğince karar ittihaz edilmesi için evrakın Belediye Meclisine sunulmasına 27/10/1953 tarihinde oy birliği ile karar verildi.

Diye yazılı Belediye daimi Encümeninin 27/10/1953 tarih ve 2726 sayılı kararı okundu.:

VERİLEN KARAR:

Grup merkezi Ayar Memuru Mehmet Mısırlıoğlu'nun bir üst dereceye terfiine ve Ücret kadrosundan maaş kadrosuna nakline mütedair işbu evrakların birleştirilerek bu hususların Dahiliye ve Bütçe müşterek Encümenlerince tetkik edilmesi için evrakın mezkûr Encümenlere tevdi edilmek üzere reyaset makamına takdimine 1/OCAK/1954 tarihinde ittifakla karar verildi.

Reis
Asım İzmirli

I.ci Reis Vekili
A.Hamdi Göhçen

Kâtip
Hüseyin Helvacıoğlu

Doşyanın
yacet
fakla

Reis
Asım İzmirli